Tempus Open - Erik Bergman

Erik Bergman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:29.65 AQUA-poang: 394 Datum: 2019-12-15 Tavling: KM Vasby

2019

Tid AQUA
00:47.18 98
00:48.82 89
00:49.54 85
00:43.90 122
00:43.94 122
00:40.11 160
00:40.34 157
00:38.68 179
00:39.29 170
00:39.49 168
00:39.28 170
00:36.35 215
00:35.34 234
00:35.11 239
00:32.12 312
00:33.71 270
00:31.03 346
00:31.45 333
00:29.87 386
00:29.65 394

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-12-11

2015-01-31

2015-03-08

2015-04-18

2015-11-07

2015-11-22

2015-12-05

2015-12-10

2016-03-06

2016-04-24

2016-05-08

2016-09-11

2016-12-11

2016-12-17

2017-09-09

2018-01-21

2018-10-21

2018-12-09

2019-10-20

2019-12-15

Tavling
Vasby Simsallskap KM 2014

TYR Knatte-cup 2015

Nya Arena Vilunda Knatte 2015

Varsimiaden distrikt(frsok)
Tureberg knatte cup 2015
Hostsimiaden 2015
Julklappsdoppet 2015
Vasby Simsallskap KM 2015
Sparbankscupen 2016
Varsimiaden distrikt(forsok)
Varsimiaden final

Seriesim Div 1 deltvl 3
Vasby Simsallskap KM 2016
Seriesim Deltavling 4 , Div 1
Seriesim Div 2 deltvl 3
Seriesim_Divl omgl

HEAD to Head 2018

Vasby Simsallskap KM 2018
Polisen HEAD to Head 2019

KM Vasby 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297125
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297125&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297125&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297125&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297125&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

